ПРОЕКТ.

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13» декабря 2023г.                      г. Осташков

   №1222
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 03.10.2022г. №1332 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Осташковского городского округа»

В связи с изменением персонального состава межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Осташковского городского округа, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 03.10.2022г. №1332 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Осташковского городского округа» изменения, изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. В остальной части постановление оставить без изменений

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.
Глава Осташковского

городского округа                                                                                   А.А.Титов
Приложение

к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

от «13» декабря 2023г.   №1222
Состав

 межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Осташковского городского округа
	Темирбулатова С.С.
	- заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа, председатель комиссии.

	Каухов Ю.А.
	- руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа, заместитель председателя комиссии.

	Блинникова Е.В.
	- заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Мамченков В.А.
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Осташковский» (по согласованию).

	Вавилов С.В.
	- и.о. генерального директора АО «Осташковское ДРСУ» (по согласованию).

	Бададанов В.Б.
	- директор МУП «Осташковское АТП».

	Гарюгин А.И.
	- руководитель ОП «Север» ООО «ПАТП-1» (по согласованию).

	Житинский В.Б.
	- директор МБУ «Школьные перевозки».

	Рябцев Д.М.
	- главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора по Осташковскому городскому округу и Селижаровскому муниципальному округу Тверской области (по согласованию).

	Пирогов А.Н.
	- старший дорожный мастер дистанции пути г.Осташков (по согласованию).

_1344162894.unknown